
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269 

BERGER BOHEMIA a.s. DIČ: CZ45357269 

Projektant: IČ:

VIN Consult, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: VIN Consult, s. r. o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 512,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

VV "Výkopy tř.těžitelnosti II dle ČSN 73 61 33 - predikce 50% tř. 4"

VV ((27.0+24.0)/2+(24.0+10.0)/2+(10.0+7.50)/2)*20.0*0,5 512,500

2 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 256,250 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

VV "lepivost 50%"

VV "Výkopy tř.těžitelnosti II dle ČSN 73 61 33 - predikce 50% tř. 4"

VV ((27.0+24.0)/2+(24.0+10.0)/2+(10.0+7.50)/2)*20.0*0,5 512,500

VV 512,5*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 256,250

3 K 122401102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1000 m3 m3 512,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 5 přes 100 do 1 000 m3

VV "Výkopy tř.těžitelnosti II dle ČSN 73 61 33 - predikce 50% tř. 5"

VV ((27.0+24.0)/2+(24.0+10.0)/2+(10.0+7.50)/2)*20.0*0,5 512,500

4 K 122501101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 6 objem do 100 m3 m3 29,904 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 6 do 100 m3

VV "nadvýlom" 299,04*0,1 29,904

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 320,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 

000 m

VV "materiál pro zásyp na meziskládku" 160 160,000

VV "materiál pro zásyp z meziskládky" 160 160,000

VIN Consult, s. r. o.

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 201 - Obkladní zeď km 58+658,44 - 58+720,00

2) Rekapitulace

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 201 - Obkladní zeď km 58+658,44 - 58+720,00

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 201 - Obkladní zeď km 58+658,44 - 58+720,00

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 162301152 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m m3 894,904 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 500 do 1 

000 m

VV "Výkopy tř.těžitelnosti II dle ČSN 73 61 33"

VV ((27.0+24.0)/2+(24.0+10.0)/2+(10.0+7.50)/2)*20.0 1 025,000

VV "materiál pro zásyp - odpočet" -160 -160,000

VV "nadvýlom" 299,04*0,1 29,904

VV Součet 894,904

7 K 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 160,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin tř. 5 až 7

VV "materiál pro zásyp z meziskládky" 160 160,000

8 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 894,904 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech 

výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

VV "Výkopy tř.těžitelnosti II dle ČSN 73 61 33"

VV ((27.0+24.0)/2+(24.0+10.0)/2+(10.0+7.50)/2)*20.0 1 025,000

VV "materiál pro zásyp - odpočet" -160 -160,000

VV "nadvýlom" 299,04*0,1 29,904

VV Součet 894,904

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 160,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV
"predikce vyzískaný materiál - horniny tř. II dle ČSN 73 61 33 vč. výběru vhodného 

materiálu" ((5.0+4.0)/2+(4.0+1.0)/2+(1.0+1.0)/2)*20
160,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
10 K 327323128 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 m3 226,904 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37

VV
"nosná konstrukce C30/37 XD3, XC4, XF4" 

((1.9+2.8)/2+(2.8+4.0)/2+(4.0+4.20)/2)*20.00
197,000

VV "nadvýlom" 299,04*0,1 29,904

11 K 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 311,940 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení

P

Poznámka k položce:

bednění z hoblovaných prken na líci zdi - čelní plocha + šikmá plocha pod dlažbou u paty, 1,02 

nárůst vlivem sklonu 5:1

VV "bednění boční" 1.9+2.8+4+4.2 12,900

VV "bednění z hoblovaných prken na líci zdi" 263.0*1.02+61.56*0.5 299,040

12 K 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 311,940 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění

VV "bednění boční" 1.9+2.8+4+4.2 12,900

VV "bednění z hoblovaných prken na líci zdi" 263.0*1.02+61.56*0.5 299,040

13 K 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů, z oceli B500B t 27,580 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Výztuž opěrných zdí a valů, z oceli B500B

VV "Výztuž B500B 140 kg/m3" 197*0,140 27,580

14 K 334791114 Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200 m 13,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 200

VV "prostup drenáže konstrukcí, plastové trubky PE DN 200, délky 1,0 m" 13 13,000

15 K 380321552
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 20/25 tl 

300 mm
m3 0,540 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez 

výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, tl. přes 150 do 300 mm

VV "Vývařiště 1,0x1,0m ze žb C20/25, XF4" 0.3*1.0*1.0+0.3*0.2*4 0,540

16 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 0,081 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500

VV "výztuž vývařiště 150 kg/m3" 0,54*0,15 0,081

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
17 K 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 89,240 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15

VV "podkladní beton 12/15 tl. 100mm - zeď" 62.00*1.40 86,800

VV "podkladní beton 12/15 tl. 100mm - vývařiště" 1,20*1,20 1,440

VV "podkladní beton 12/15 tl. 100mm - dlažba vývařiště" 1,00*1,00 1,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00
18 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 43,452 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

VV
"Dno vývařiště z kamenných kostek 80/100 mm do betonu, spáry zatřeny betonem 

C20/25n XF3" 0,60*0,60
0,360

VV
"Dlažba u paty obkl. zdi z  kamenných kostek 80/100 mm do betonu, spáry zatřeny 

betonem C20/25n XF3" 0,70*61,56
43,092

19 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 8,864 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm

VV
"Dno vývařiště z kamenných kostek 80/100 mm do betonu, spáry zatřeny betonem 

C20/25n XF3" 0,60*0,60*0,2*1,02
0,073

VV
"Dlažba u paty obkl. zdi z  kamenných kostek 80/100 mm do betonu, spáry zatřeny 

betonem C20/25n XF3" 0,70*61,56*0,2*1,02
8,791

D 8 Trubní vedení 0,00
20 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

VV "svod od horské vpusti DN 200" 4 4,000

21 K 879230191 Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži jakéhokoli potrubí DN 40 až 550 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Příplatek k ceně kanalizačního potrubí za montáž v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN od 40 

do 550

VV "svod od horské vpusti DN 200" 4 4,000

22 K 895931111-1 Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého kus 1,000 0,00

PP Vpusti kanalizační horské z betonu prostého

VV "Hoská vpusť za rubem zdi" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
23 K 919724122 Drenážní geosyntetikum oboustranně laminované geotextilií m2 263,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Drenážní geosyntetikum s tuhým jádrem laminované geotextilií oboustranně

P

Poznámka k položce:

Drenážní vrstvy z geomatrace

odměřeno

VV
"drenážní geokompozit (drenážní jádro + oboustranná geotextilie) min. tl. po stlačení 

6 mm" 263
263,000

24 K 931992122 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 30 mm m2 6,700 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 30 mm

P
Poznámka k položce:

odměřeno

VV "Výplň dilatačních spár extrud. polystyrénem" 2,80+3,90 6,700

25 K 931994106 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem m 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem vnitřním, spáry dilatační

P
Poznámka k položce:

odměřeno

VV "těsnění dilatačních spár těsnícím lícovým elastomerovým profilem" 8.5+11.50 20,000

26 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 62,200 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 

100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm

VV "betonové žlabovky za korunou zdi do betonového lože" (61.56-1.56)+2.20 62,200

27 M 592275180 žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm kus 125,644 0,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 2 z 3



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP žlabovka betonová 50x50x13 cm

VV "betonové žlabovky za korunou zdi do betonového lože" (61.56-1.56)+2.20 62,200

VV 62,2*2,02 'Přepočtené koeficientem množství 125,644

28 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy vložením šablony do bednění kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do bednění

D 998 Přesun hmot 0,00

29 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo 

monolitické v do 12 m
t 648,505 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

Strana 3 z 3


